
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 2月29日現在

R02.03.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(085 076 087 054,1
00120 北黒田 )3(134,1 645,1 647,1 292,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 241 311 071 382
00132 浜（宗意原） 161 071 381 353
00133 筒井（宗意原） )2(139 210,1 601,1 811,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 276 126 876 992,1
00143 筒井（新立） )1(833 933 673 517
00150 浜（本村） 332 581 902 493
00160 筒井 )6(037,1 409,1 760,2 179,3
00161 筒井（社宅） 921 821 6 431

松前校区　計 )51(363,6 807,6 243,7 050,41

00210 徳丸 795 886 647 434,1
00220 中川原 584 675 816 491,1
00230 出作 443 153 924 087
00240 神崎 326 007 187 184,1
00250 鶴吉 )1(813 783 434 128
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 711 811 451 272
00270 大溝 651 771 612 393
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(681 302 152 454
00290 東古泉 832 972 192 075

北伊予校区　計 )2(921,3 605,3 959,3 564,7

00310 大間 )1(312 202 942 154
00320 上高柳 735 475 176 542,1
00330 恵久美 444 425 355 770,1
00339 恵久美（公務宿） 75 06 42 48
00340 昌農内 565 416 727 143,1

00350 西高柳 )1(594 865 106 961,1
00360 西古泉 )3(897 809 779 588,1
00370 北川原 125 375 036 302,1
00379 北川原（エンゼル） 44 6 83 44
00380 北川原（塩屋） )1(072 582 823 316

岡田校区　計 )6(449,3 413,4 897,4 211,9

合　　　　計 )32(634,31 825,41 990,61 726,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 2月29日現在

R02.03.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(085 966 877 744,1
00120 北黒田 )3(324,1 545,1 537,1 082,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 011 801 341 152
00132 浜（宗意原） 061 071 281 253
00133 筒井（宗意原） )2(829 900,1 990,1 801,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 076 026 776 792,1
00143 筒井（新立） )1(833 933 573 417
00150 浜（本村） 132 381 902 293
00160 筒井 )6(327,1 898,1 650,2 459,3
00161 筒井（社宅） 921 821 6 431

松前校区　計 )51(803,6 986,6 182,7 079,31

00210 徳丸 695 786 647 334,1
00220 中川原 384 475 816 291,1
00230 出作 343 053 924 977
00240 神崎 916 696 187 774,1
00250 鶴吉 )1(813 783 334 028
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 711 811 451 272
00270 大溝 651 771 612 393
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(681 202 152 354
00290 東古泉 332 972 682 565

北伊予校区　計 )2(611,3 794,3 359,3 054,7

00310 大間 )1(112 002 842 844
00320 上高柳 435 275 076 242,1
00330 恵久美 444 425 355 770,1
00339 恵久美（公務宿） 75 06 42 48
00340 昌農内 355 216 717 923,1

00350 西高柳 )1(974 755 595 251,1
00360 西古泉 )3(497 709 179 878,1
00370 北川原 025 275 826 002,1
00379 北川原（エンゼル） 44 6 83 44
00380 北川原（塩屋） )1(072 482 823 216

岡田校区　計 )6(609,3 492,4 277,4 660,9

合　　　　計 )32(033,31 084,41 600,61 684,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 2月29日現在

R02.03.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(31 6 11 71

松前校区　計 )51(07 91 16 08

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(51 9 6 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 21 2 01 21
00350 西高柳 )1(71 11 6 71
00360 西古泉 )3(7 1 6 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(44 02 62 64

合　　　　計 )32(921 84 39 141


